Протокол заседания Правления
Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая» № 56
Тридцать первое августа две тысячи восемнадцатого года.

Российская Федерация, Алгайски)! край, город Барнаул, ул. Пролетарская, дом 146 а, офис 201

I. Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре
членов Союза, в связи со сменой руководителя юридического лица, представленного
следующим членом Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая»:
- ООО «АлгайСтрой» (ИНН 2222847225).
2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Союза «СРО «Дорожники и строители
Алтая», представленного Обществом с ограниченной ответственностью «Финансово-
строительная компания» (ООО «ФСК») (ИНН 2225136815).
3. Рассмотрение заявления о намерении принимать участие в заключении договоров
строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров, представленного членом Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая»:
ООО «Гранит» (ИНН 0404026678).

П. Присутствовали:
Члены Правления:
Адам Алексой Иосифович - начальник ГУН ДХ АК «Центральное ДСУ» -
Председатель Правления;
Данилин Николай Владимирович - директор ООО «Барнаульское ДСУ № 4» -
Заместитель Председателя Правления;
Грубавин Андрей Владимирович - директор ООО «Альянс»;
Салий Андрей Александрович дирекгор ООО «Бриз - Запад»;
Гущина Евгения Михайловна - генеральный директор ООО «Дорожные Знаки Алтая»;
Мотуз Василий Орестович - независимый член Правления;
Пономарев Александр Дмитриевич - независимый член Правления;
Бубуненко Игорь Анатольевич - независимый член Правления.

Приглашенные:
Максимов Андрей Владимирович - Генеральный директор Союза «СРО «Дорожники и

строители Алтая»;

Диянкова Наталья Валерьевна - Секретарь руководителя Союза «СРО «Дорожники и

строители Алтая».
ИГ Ход заседания Правления

Заседание открыл Председатель Правления Адам А.И.

Лдам А.И.: «Уважаемые члены Правления присутствует 8 членов Правления из 8.
Кворум имеется. Считаете jhi вы возможным начать заседание Правления?»
Голосовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О».

Адам А.И. огласил повестку дня, предложил ее утвердить.
Голосовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О».

Адам А.И. предложил избран, секретарем данного заседания Диянкову Наталью
Валерьевну - Секретаря руководителя Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая».
Голосовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О».

1. С информацией по первому вопросу выступил Адам А.И.

На основании поступившего заявления о внесении изменений в сведения, а
гакже с учетом положительного заключения Контрольной комиссии, вынесенного
в ходе ииеплаповой проверки документов, представленных ООО «АлтаиСтрои»
(ИНН 2222847225) содержащиеся в реестре членов Союза, в связи со сменой
директора юридического лица
Решили: .
1. Внести изменения в реестр членов Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая» в
ОШОИЮНИИ ООО «АлтайСгрои» (ИНН 2222847225).
Го;юсовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О».

1. С информацией по второму вопросу выступил Адам А.И.
В связи с поступлением в Союз «СРО «Дорожники и строители Алтая» заявления
ООО «ФСК» (ИНН 2225136815) о приеме в члены Союза «СРО «Дорожники и
сгропгели Алтая», а также с учсгом поаюжигельного заключения Контрольной
комиссии, вынесенного в ходе внеплановой проверки документов, представленных
ООО «ФСК» (ИНН 2225136815) для вступления в члены Союза «СРО «Дорожники
и строители Алтая».
Решили:
1. В соответсгзии со стагьей 55.6. Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
принять Б члены Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая» ООО «ФСК» (ИНН
2225136815) при условии оплаты взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
Голосовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О».

2. В соагисгствии с иункгом 12 статьи 55.6. Градостроительного Кодекса Российской
Федерации решение Правления Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая» о приеме
в члены Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая» ООО «ФСК» (ИНН 2225136815)
вступает в силу со дня уплаты ООО «ФСК» (ИНН 2225136815) в полном объеме взносов
в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств.
TojiocoBajm: за - «08», про гав - «О», воздержались - «О».

3. С информацией по третьему вопросу выступил Адам А.И.
На основании поступившего заявления о намерении принимать участие в
заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных
способов заключения договоров и поступивших на специальный банковский счет
компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в Банк ВТБ 24
(НАО) денежных средств, перечисленных ООО «Гранит» (ИНН 0404026678) -
(Платежное поручение № 85 от 31.08.2018 г. (200 ООО (двести тысяч) рублей) -
Приложение № 1 к настоящему Протоколу) в качестве взносов в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
Репиит:
Предоставить следующему члену Союза: ООО «Гранит» (ИНН 0404026678) право
выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров и установить предельный размер
обязательств по договорам сфоптсльпого подряда, заключенных с использованием

№
п/п

Наименование
юридического лица,

ФИО
иидивидухчьиого
iipe.uipMiinMai'wm

идентификацион размер взноса
ный номер поступившего в

налогонлательщ компенсационны
ика й фонд

обеспечения
! ,,ого»ортчх

Сведения о наличии у члена саморегулируемой организации права
выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства но договору строительного подряда,
заключаемым с использованием конкурентных с]юсобов заключения

договоров

обячатсльств

I

Общество с
ог-раиичеииой
ответствснмостыо
••1'ранмт"(000
"Грант")

0 4 0 4 0 2 6 6 7 8 2 0 0 ООО

в отношении
объектов

капитального
строительства
(кроме особо

опасных,
технически
сложных и

уникальных
объектов,
объектов

использования
атомной
энергии)

имеет право

в отношении
особо опасных,

технически
сложных и

уникальных
объектов

капитального
строительства

(кроме объектов
использования

атомной
энергии)

Голосовали: за - «08», против - «О», воздержались - «О

нет права

в 0ТН0П1СНИИ
объектов

использован
ия атомной

энергии

нет права

размер
обязательств по

договорам
сфоительного

подряда па
выполнение

строительства,
реконструкции,

капитального
ремонта
объектов

капитального
строительства,
заключаемым с
использованием
конкурентных

способов
заключения
договоров
(уровень

ответственности)

(1 уровень
ответственноегп)
предельный
размер
обязагельств по
договорам не
превышаст 60
МЛ1Г рублей

Заседание Правления закрыто.

Председатель Правления

Сскрегарь заседания Правлении

Адам А.И.

Дияикова Н.В.

Приложение № 1
к протоколу заседания Правления

Союза «СРО «Дорожники и строители Алтая»
№ 5 6 от 31.08.2018 г.

1|Ч»СЖЧ̂  Л'*'. VlCin I i' I р 1 к' i

• l.ltii i l.ll.l .ill I л
^̂ . IMI • Ni«« 11 ai I « .-•4 ,141
ТПАТЕЖНОЕ поручение Nl t5

• ; ^iuLfcBH 1 HLK't jnCi-li:!! MKKX'i
I'...1.4

51,08 301 К
Лии

IIKl.lJlr!!

i I

1HM КПП <ыи4и111Л C>v4a ÎH) WKI-lHl
11.in 'ГРАНИ I" p'c 4C«7n.2XH)W'3C5SlN:«Htft̂4 н lUPIKV
V 11 AW.-VI11. СКГЛЫГЛИЕ TvKSSS n.M'i nilPUIIK
lî fMKKA.njiHi;!; СЧ

, 1; I,. ,1 • .i - - - ГьГГк""" 1
! r-i .V- 1 <m4iisui4i>f«'»Himncj.

rlUICIkUlllK-i
4iH.alt.v4 -Vr N4̂10 кЛПКЛ mii ll lAOli 11ш1ч;нг:трск laiK

Гч. .V 111>|С1|8||?-»51>»ЖНН1рТ|ч
[hinr •.!> ЧА1М.1»
|.|;i -̂'Г чИ'Л'!, i:i !

• 1,1 1 '1 !'l 1 I' чш.» I'V -.1' !• г
kim Ml HI I
rp (1 I ^

r»i M -SnTl'̂ tiliyil

ItiCI im 01 C'pc«
•wm.

n.1. Clwrii
1аяш1-

OS

IClM
1
Pei. na'c

1

(iwKK, h кпишисаинчтыП ijnilta иГнч̂ ш-и-нн» .кишорныч ijfiime.ikCi». м:( ixw.'iwfm riiuoawieiii о
nmritiitauHimiiL-w фовдо ибеспсч̂ нш ;к1Г11|»;'1>«<1ЫЛ':»Гн1мге«и:1п1>тг1 Пр.ч CWmi. uiMir .Ч-Г'? tm
IviiN.lhj 1 HJH Kv it&jcjrairti-i.

,, . - I i .ill
.V . к I lb I. 111.M И

tH к" IW itCH 11 U

I AKI VCIA iUlX
till I

• - < - Ь . i:

1 ОшцГГКИ njHK.I

iuiv.. - lR.Aib:4.m pnit'di4.v22yS7XH.SB